

Hej konstnär eller formskapande på Gotland!

Här kommer inbjudan till HANSEartWORKS 2024 i Gdansk. HaW är en utställning som varje år arrangeras av en aktör inom hansenätverket. År 2024 kommer utställningen att äga rum i Gdansk och Region Gotland har för avsikt att skicka och arvodera en konstnär/formskapare som representerar ön i utställningen. Om du, som är konstnär eller formskapare, vill delta och bli Gotlands representant i utställningen, läs nedanstående information och sök senast den 4/12!

Tema: Tema för HANSEartWORKS är *Made in Hansa*. I en fri översättning från inbjudan: Det offentliga rummet är i ständig förändring och så även arkitekturen, traditioner och platsens historia. Lokala turist-souvenirer ger ofta bara en ytlig bild av platsen och överensstämmer sällan med dagens samhälle. Hur ser Hansestäderna ut idag, hur kan en mer aktuell souvenir eller ett minne se ut?

I utlysningen definieras souvenir brett – det kan vara ett objekt, ett foto eller en personlig erfarenhet, åsikt eller observation. Vad behövs för att platsens mer autentiska själ skall komma fram? Vilken souvenir vidgar upplevelsen, vilken image har staden och hur ser den ut?

Konstnärer bjuds alltså in till en dialog om det offentliga rummet, dess attraktioner, egenheter och befolkning. Arrangören ser fram emot design, projekt för det offentliga rummet, konstnärliga aktioner (eller dess dokumentation), urban eko-partisanism och activism.

Utställning: Pågår 14-30 juni i Gdansk, ŁAŻNIA – Centrum för samtidskonst. Förmodligen kommer en katalog att ges ut i samband med utställningen.

Ansökan: Ansök med en beskrivning av din idé/projekt/verk med text på engelska eller tyska (max 1200 tecken), förklarande bilder, cv, gärna även andra bilder som berättar om ditt konstnärskap. Ditt verk ska helst skapas för HaW, i alla fall inte vara äldre än från 2022, ska inte ha publicerats tidigare eller deltagit i andra utlysningar. Skicka ansökan senast 4 december till registrator-rs@gotland.se, märk "Ansökan HANSEartWORKS 2024"

Förfarande: Region Gotland väljer en av sökande konstnärer/formskapare och skickar hans ansökan vidare till H.a.W. Där blir det deras jurybedömning som avgör. Du skickar alltså din ansökan till registratören på Region Gotland (se ovan).

Arvode: 18 000 kr för en deltagande konstnär. Arvodet utbetalas av Region Gotland och skall täcka även utgifter för transport och försäkring av ett verk samt eventuell resa med uppehåll.

Mer info: kan ges av Hanna Wärrff-Radhe hanna.warff-radhe@gotland.se eller Armin Scholler armin.scholler@gotlandsmuseum.se

OBS: Du som vill söka rekommenderas att läsa hela utlysningen. Du hittar den på HANSEartWORKS hemsida lite längre ner under *Call dokument: EN HAW Regulations* <https://www.hanse.org/en/union-of-cities-the-hansa/working-groups/hanseartworks>